
AUDAX  CLUB  PARISIEN                    BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
                                                                                                                                         N° affiliation : 06832 

Société organisatrice : VELO PASSION MORIERES                                    Ligue :PROVENCE – ALPES 
Nom et adresse du responsable : GILLIOT André 
12 clos de TAVAN – 409 Chemin de Coupines                                                           Brevet de   :  200 km 
84470 Chateauneuf de Gadagne 
?  04 90 22 10 77 
?  velo84@wanadoo.fr 
? 06 84 92 16 69 
www.velopassion.org                                                                                                     Date : 17 mars 2007 
Lieu de départ « LA VERRERIE » Morières les Avignon                                          Heure du départ : 7h00 à 8h00 
 

EN CAS D’INCIDENT ou d’ABANDON ME CONTACTER AU 06 84 92 16 69 
 

Carte 
MICHELIN 

CONTRÔLES LOCALITES 
N° Pli N° 

Numéro de route Km 
PARTIEL 

Km 
TOTAL 

Ouverts à Fermés à 
MORIERES 81 12 D53   7h00 8h00 
VEDENE  12 D6 5.0 5.0   
SORGUES  12 D17 4.0 9.0   
CHATEAUNEUF DU PAPE  12 D17/D976/D990 6.0 15.0   
ROQUEMAURE  11 D980 10.0 25.0   
St GENIES de COMOLAS  11 N580 4.5 29.5   
BAGNOLS / CEZE  11 N86/D980/D901 14.5 44.0   
BARJAC 80 9 D979/D579 35.0 79.0   
VALLON PONT D’ARC   C  9 D4 13.0 92.0 9h42 13h08 
Saint REMEZE  9 D4 14.0 106.0   
BOURG St ANDEOL  10 D4 16.0 122.0   
St PAUL 3 CHATEAUX  10 D59 12.0 134.0   
SUZE LA ROUSSE        C  81 2 D59/D50/D8 10.0 144.0 11h14 16h36 
VACQUEYRAS  12 D7/D52 23.0 167.0   
SARRIANS  12 D31 8.0 175.0   
MONTEUX  12 D31 7.0 182.0   
Carrefour St Joseph  12 D28 6.0 188.0   
St SATURNIN les 
AVIGNON 

 12 D146 7.5 195.5   

MORIERES    4.5 200.0 12h53 20h30 
 
 
                                                            


